DECRETO N° 2.315 DE 19-05-95 

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR 

I • 

O Prefeito Municipal de Iturama, Estado de Mi- 
nas Gerais, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1 2  - Fica aberto o crédito suplementar no 
valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), as seguintes dotações 
do orçamento vigente: 

2007 - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
Atividade: Cultura 
107-08482470-2023_-3120-Material de Consumo 	R$ 10.000,00 

2005 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 
Atividade: Coord. do processo administrativo